

# OBJEDNÁVKA ke smlouvě č. 2020/PU1/16/000022

Objednatel:

## Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: [podatelna@vlrz.cz](mailto:podatelna@vlrz.cz)

Dodavatel:

## Petr Kaláček

se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno-Líšeň

zapsaná v Živnostenském rejstříku města Brna

IČO:42657482, DIČ: CZ6803031158

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno-Líšeň

- Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodních podmínek následující opravu konvektomatu na středisku Vyškov, kuchyně VSZ 2000.

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
opravy výškov monoblok <i>24.2 konvektomat SCC Demontáž, výměna čerpadla sc automatiky, zkoušení zprovoznění dopravníku táci Meiko 8 hod</i>		9,00 hod	500,00	21 %	4 500,00	945,00	5 445,00
čerpadlo SC		1,00 x	2 950,00	21 %	2 950,00	619,50	3 569,50
spoj. + spotř. materiál		1,00 x	120,00	21 %	120,00	25,20	145,20
enkalker		1,00 x	300,00	21 %	300,00	63,00	363,00
cestovné <i>28.2</i>		78,00 km	10,00	21 %	780,00	163,80	943,80
oprava dopravníku meiko <i>výměna vodících kol, promazání</i>		5,00 hod	500,00	21 %	2 500,00	525,00	3 025,00
vodící kolo		2,00 ks	7 656,00	21 %	15 312,00	3 215,52	18 527,52
spoj. + spotř. materiál		1,00	120,00	21 %	120,00	25,20	145,20
Oprava konvektomat CM 202 <i>Demontáž, výměna top. tělesa oprava tep. pojistky, vyčištění boileru, výměna motoru ventilátoru, teplotního čidla, zkoušení</i>		11,00 hod	500,00	21 %	5 500,00	1 155,00	6 655,00
těleso 18 kW		1,00 ks	7 660,00	21 %	7 660,00	1 608,60	9 268,60
teplotní čidlo		1,00 ks	775,00	21 %	775,00	162,75	937,75
enkalker		1,00	300,00	21 %	300,00	63,00	363,00
výkonové relé		1,00 x	2 850,00	21 %	2 850,00	598,50	3 448,50
motor/ventilátoru		1,00 ks	23 656,00	21 %	23 656,00	4 967,76	28 623,76
kabel BUS		1,00 x	360,00	21 %	360,00	75,60	435,60
spoj. + spotř. materiál		2,00 x	120,00	21 %	240,00	50,40	290,40
cestovné		156,00 km	10,00	21 %	1 560,00	327,60	1 887,60

2. Za splnění služby se sjednává cena **69 483,-Kč bez DPH**. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel splní služby dle této objednávky nejpozději 17. 3. 2023.
4. Místem plnění je VLRZ, p. o., Vojenský klub Vyškov, středisko Vyškov, kuchyně VSZ 2000, Víta Nejedlého 692, 682 01 Vyškov-objekt areálu Kasáren-Dědice.

### **Ostatní dodací podmínky:**

Dodavatel je povinen:

- Provést opravu v daném termínu.

### **Platební podmínky:**

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); **objednatel neposkytuje zálohy**;
- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách dodaného zboží.
- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.
- Text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Ve Vyškově, dne

V ....., dne

Za objednatele:

Objednávku akceptuji

Za dodavatele: